
 

MĚSTO JINDŘICHŮV HRADEC 
Se sídlem: Klášterská 135 / II, 377 22 Jindřichův Hradec 

Městský úřad - odbor rozvoje – oddělení investic 
Janderova 147/II (budova bývalého OkÚ – I.patro) tel.: 384351188, fax: 384361503, e-mail:napravnik@jh.cz 

 

 

 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY  NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE V J. HRADCI, DNE 
 ROZ/27350/13/Np Ing. Ivan Nápravník 07.06.2013 

 

 
Výzva k podání nabídky dle zákona č. 137/2006 Sb. na veřejnou zakázku 

 

Parkoviště – sídl. Vajgar u Merkuru, Jindřichův Hradec 
 
 

 Město Jindřichův Hradec jako zadavatel veřejné zakázky na stavební práce Vás tímto 
vyzývá podle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění 
(zjednodušené podlimitní řízení), k podání nabídky na realizaci akce:  
Parkoviště – sídl. Vajgar u Merkuru, Jindřichův Hradec. 
 

1) Identifika ční údaje veřejného zadavatele 
 

 

Zadavatel Město Jindřichův Hradec 
Adresa: Klášterská 135/II, 377 22 Jindřichův Hradec 

oficiální www URL: http://www.jh.cz  
e-mail: meu@jh.cz 

podatelna elektronické pošty: podatelna@jh.cz 
profil zadavatele http://vhodne-uverejneni.cz/profil/00246875 

fax:  384 361 503 
telefon (ústředna):  384 351 111 

Bankovní spojení  
Základní běžný účet: 0603140379/800 

Příjmový účet: 19-0603140379/800 
Výdajový účet: 27-0603140379/800 

IČ: 00246875 
DIČ: CZ00246875 

Statutární zástupce 
Starosta: Ing. Stanislav Mrvka 

Kontaktní osoba pro veřejnou zakázku 
Roman Soudek, tel. 384351193, soudek@jh.cz  

 

 



 

Ivan Nápravník, tel. 384351188, napravnik@jh.cz 

2) Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky: 
 

Předmětem zakázky je výstavba nové parkovací plochy (67 parkovacích míst) u objektu 
„Merkur“ SD Jednota na sídlišti Vajgar a rozšíření místní komunikace podél areálu MŠ, která 
bude využita pro příjezd k parkovišti s živičným povrchem. 
 
Rozsah prací je uveden v projektové dokumentaci k provedení stavby se soupisem prací a 
výkazem výměr Parkoviště sídl. Vajgar – Jindřichův Hradec zpracované WAY project s.r.o., 
Jarošovská 1126/II 377 01  Jindřichův Hradec číslo zakázky 671. 

 
Dále předmětem zakázky je: 
� zajištění veškerých dokladů a zkoušek nutných ke kolaudaci, požadovaných 

zákony, předpisy a zadavatelem - předepsaných zkoušek, revizí, atestů materiálů a 
výrobků, prohlášení o shodách, atd. 

� zajištění vytýčení a ochrany stávajících podzemních inženýrských sítí, včetně 
protokolu o jejich vytýčení a o neporušenosti při jejich zpětném předání správcům 

� zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch (dopravního opatření, 
záborů, uzavírek, atd.) 

� vypracování dokumentace skutečného provedení stavby - kompletní dokumentace 
včetně příloh 

� likvidace vybouraných hmot na řízenou skládku, vzdálenost do 5 km. 
 

3) Termíny realizace: 
Zahájení prací: 22. července 2013 
Dokončení prací: 30. září 2013 (maximální délka realizace – hodnotící kritérium, uchazeč 
upřesní vlastní lhůtu realizace) 
 

4) Zadávací dokumentace (§ 48 zákona): 
1. Identifikační údaje zadavatele 
2. Předmět plnění veřejné zakázky 
3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
4. Doba a místo plnění veřejné zakázky 
5. Kvalifikace dodavatelů 
6. Obchodní a platební podmínky 
7. Technické podmínky a požadavky na varianty nabídek 
8. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
9. Pokyny pro zpracování a členění nabídky 
10. Jistota 
11. Poskytování dodatečných informací k zadávací dokumentaci, prohlídky místa plnění 
12. Lhůta a místo pro podání nabídek, otevírání nabídek 
13. Zadávací lhůta 
14. Kritéria a způsob hodnocení nabídek 
15. Zadávací dokumentace a jiné požadavky zadavatele 
16. Přílohy k zadávací dokumentaci 

 
Zadavatel poskytuje zadávací dokumentaci a všechny její přílohy bezplatně. Výzva k podání 
nabídky a kompletní zadávací dokumentace včetně příloh je uveřejněna na profilu zadavatele 
na adrese: http://vhodne-uverejneni.cz/profil/00246875.  
 



 

 
 5) Požadavky na prokázání splnění kvalifikace podle § 62 zákona: 
 

Prokázání splnění kvalifikace podle požadavků veřejného zadavatele stanovených v souladu 
se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění, je předpokladem 
uzavření smlouvy ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
Dodavatel je povinen ve zjednodušeném podlimitním řízení prokázat splnění požadované 
kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek.  
Ve zjednodušeném podlimitním řízení se splnění kvalifikačních předpokladů prokazuje 
předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační 
předpoklady požadované zadavatelem splňuje. Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva 
podle § 82 zákona o veřejných zakázkách v platném znění, je povinen před jejím uzavřením 
předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění 
kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření 
smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
v platném znění.  
Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 
rejstříku nesmějí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky.  
 
Kvalifikovaným dodavatelem pro plnění této veřejné zakázky je dodavatel, který splní: 
 

- základní kvalifikační předpoklady podle § 53 odst. 1, 

- profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 písm. a), b), d) 

- technické kvalifikační předpoklady podle § 56 odst. 3 písm. a) 

- ekonomickou a finanční způsobilost pro plnění veřejné zakázky 
 
Specifikace a způsob doložení kvalifikačních předpokladů je uveden v zadávací dokumentaci. 
 
6) Údaje o hodnotících kritériích: 

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky. 
 
Kritéria hodnocení: 
Kritérium 1 = Nejnižší nabídková cena bez DPH.  
Váha kritéria: 80%  
Kritérium 2 = Nejkratší lh ůta pro dokončení 
Váha kritéria: 20%. 
 

7) Zadávací lhůta: 
 

� konec zadávací lhůty, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán, je stanovena do 
19. července 2013 

 
8) Předpokládaná hodnota zakázky:   

 
� 4.000.000,- Kč bez DPH+ 

 
 
 



 

9) Vymezení předmětu veřejné zakázky dle klasifikace a společného 
slovníku CPV: 

 
Druh stavebních prací CPV 

Výstavba parkovišť 45223300-9 
 

10) Jazyk veřejné zakázky: 
 

� Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 
 

11) Termín otevírání obálek: 
 

Otevírání obálek se uskuteční dne 25. 6. 2013 v 10,10 hodin na adrese: zasedací místnost 
Městského úřadu Jindřichův Hradec, Městský úřad Jindřichův Hradec, Klášterská 135/II, 
přízemí, kan. č. 003, Jindřichův Hradec.     

�  
12) Termín pro podání nabídky: 

 
Podání nabídek označených „NEOTVÍRAT – „ Parkoviště – sídl. Vajgar u 

Merkuru, Jind řichův Hradec“  do 10:00 hodin dne 25. 6. 2013 osobně na Městský úřad 
Jindřichův Hradec, odbor rozvoje, kancelář č. 021, Janderova 147/II., 377 22 Jindřichův 
Hradec, nebo poštou na adresu Město Jindřichův Hradec, odbor rozvoje, Klášterská 135/II., 
37722 Jindřichův Hradec 
 
 
 Za podání nabídky předem děkujeme. 
 
 
 
 
 Vladimír Krampera 
 vedoucí odboru rozvoje 
 Městského úřadu Jindřichův Hradec 


		2013-06-07T10:15:06+0200
	Ing. Ivan Nápravník




